
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 8 — 409 — Poz. 58, 59 i 60

Załącznik nr 2

WZÓR KARTY AKREDYTACYJNEJ KORESPONDENTA ZAGRANICZNEGO1)

1)  Karta akredytacyjna korespondenta zagranicznego wykonana z tworzywa PVC w białym kolorze o wymiarach 85,6 mm × 
54 mm ×  0,76 mm, wyposażona w aktualizowany corocznie hologram. 

59

ZARZĄDZENIE Nr 18 DYREKTORA GENERALNEGO SŁUŻBY ZAGRANICZNEJ

z dnia 28 lipca 2011 r.

uchylające instrukcję w sprawie obiegu i kontroli dokumentów księgowych dysponenta głównego środków 
budżetowych w Ministerstwie Spraw Zagranicznych

Na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2011 r. Nr 82, 
poz. 451) zarządza się, co następuje:

§ 1

Traci moc instrukcja nr 5 Dyrektora Generalnego Służ-
by Zagranicznej z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie 
obiegu i kontroli dokumentów księgowych dysponen-

ta głównego środków budżetowych w Ministerstwie 
Spraw Zagranicznych. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny Służby Zagranicznej

Jarosław Czubiński

60

ZARZĄDZENIE Nr 19 DYREKTORA GENERALNEGO SŁUŻBY ZAGRANICZNEJ

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

w sprawie wdrożenia i eksploatacji systemu poczty elektronicznej w domenie instytutpolski.org

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 i ust. 10 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 227, 

poz. 1505, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706 
oraz z 2011 r. Nr 82, poz. 451) zarządza się, co następuje:


